УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

29.12.2018 г. Тамбов                                                               № 480

О создании рабочих групп, ответственных за реализацию муниципальных
составляющих национальных  проектов «Образование», «Демография».

В целях обеспечения реализации муниципальных составляющих национальных

проектов «Образование», «Демография».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать рабочие группы, ответственные за реализацию муниципальных

составляющих:

по национальному проекту «Образование» согласно приложению № 1;

по национальному проекту «Демография» согласно приложению № 2.

2. Информационно-аналитическому отделу (Ерохина) обеспечить размещение

приказа на официальном сайте управления образования администрации

Тамбовского района Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления                                                              Т.А. Бурашникова

Состав рабочей группы управления образования администрации Тамбовского

района Тамбовской области  по реализации муниципальной составляющей

национального проекта «Образование»

№

п/п

Наименование проекта Состав рабочей группы

Руководитель рабочей

группы

Члены рабочей группы

1 Современная школа Селезнева И.Н. Елисеева Ю.В.

Тишунина Н.И.

2 Успех каждого ребенка Селезнева И.Н. Ерохина Н.Н.

Бочкова О.Н.

Аверина В.Ф.

Тишунина Н.И.

3 Поддержка семей,

имеющих детей

Селезнева И.Н. Ерохина Н.Н.

Солозобова С.Н.

4 Цифровая образовательная

среда

Селезнева И.Н. Ерохина Н.Н.

Тишунина Н.И.

5 Учитель будущего Селезнева И.Н. Селиванова Г.В.

Ерохина Н.Н.

Состав рабочей группы управления образования администрации Тамбовского

района Тамбовской области  по реализации муниципальной составляющей

национального проекта «Демография»

№

п/п

Наименование проекта Состав рабочей группы

Руководитель рабочей

группы

Члены рабочей группы

1 Создание условий для

осуществления трудовой

деятельности женщин,

имеющих детей, включая

достижение 100-

процентной доступности (к

2021 году) дошкольного

образования для детей в

возрасте до трех лет

Селезнева И.Н. Кобзева О.А.

Ерохина Н.Н.

Солозобова С.Н.

Тишунина Н.И.